Tanıtımı: Baş taşının başlığı ve gövdesi sadedir. Kalkerli taşın yazıları, dokusunun
zamanla bozulması üzerine güçlükle okunabilmektedir. Yuvarlak kemerle son
bulan ayak taşı sadedir.

Kitabesi:
1-Etmekçi (Ekmekçi) el-Hacı
2-Mehmed Baba
…….

Katalog No: 3
Yatanın Adı: İbrahim Baba
Tarih: 1286/1869-70
Mesleği: Ekmekçi
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 118
Genişlik: (Üst: 32 Alt: 32)
Kalınlık: 11
Ayak Taşı: Yükseklik: 94
Genişlik: (Üst: 30 Alt: 19)
Kalınlık: 8

Tanıtımı: Ethemi veya Haydari tip denilen dört dilimli başlığa
sahiptir.

6-Afv ede cürmi günâhın hazret-i bari Hudâ
7-Âdemiyyet menzilin bulmuş idi velhâsıl
8-Rûz-i mahşerde şafi‘ ola Muhammed Mustafâ
9-Ey Yesârî iki er geldi dedi târihini
10-Ruh verdi yoluna Etmekçi (Ekmekçi) İbrahim Baba

Sene 1286

Katalog No: 4
Yatanın Adı: Baba Ali
Tarih: 1264/1847-48
Mesleği: At Evi Serveri
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 98
Genişlik: (Üst: 28 Alt: 28)
Kalınlık: 10
Ayak Taşı: -

Tanıtımı: Hüseyni tip başlığa sahip mermer taşta, kaliteli yazı
işçiliği görülmektedir. Ancak, harflerden bazıları tamamen tahrip
olmuştur.

Katalog No: 6

Yatanın Adı: Mihmandar Ali Baba
Tarih: 1315/1897-98
Mesleği: Mihmandar
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 157
Genişlik: (Üst: 37 Alt: 35)
Kalınlık: 12
Ayak Taşı: Yükseklik: 135
Genişlik: (Üst: 32 Alt: 26)
Kalınlık: 8,5

Tanıtımı: Hüseynî tip başlığa sahip mermer taş, sağlam durumdadır.
Kitabe metni, serlevha (Hû dost) ile en alttaki tarih bölümü hariç
sekiz satırdan oluşmaktadır (Şek.5).

Katalog No: 7

Yatanın Adı: Ahmed Baba
Tarih: 1316/1898-99
Mesleği: Mihmandar
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 142
Genişlik: (Üst: 34 Alt: 32)
Kalınlık: 12
Ayak Taşı: Yükseklik: 118
Genişlik: (Üst: 32 Alt: 30)
Kalınlık: 8

Tanıtımı: Hüseyni tip başlığa sahip mermer taş, sağlam durumdadır.

Katalog No: 8

Yatanın Adı: Saatçi Ali Dede
Tarih: 1266/1849-50
Mesleği: Postnişin
Ölçüler (cm):

Sanduka: Uzun Kenar: 170
Kısa Kenar: 61

Yükseklik: 82
Baş Taşı: Yükseklik: 11
Genişlik: (Üst: 30 Alt: 30)
Kalınlık: 13
Ayak Taşı: -

Tanıtımı: Sanduka şekilli mezarın sadece baş taşı mevcut
olup ayak taşı yoktur. Hüseynî tip başlığa sahip baş taşı,
sandukanın gövdesi üzerinde yükselmektedir (Şek.7).

Katalog No: 10

Yatanın Adı: Horasanlı Seyyid Mehmed Baba
Tarih: 1196/1781-82
Mesleği: Türbedar
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 93
Genişlik: (Üst: 28,5 Alt: 28,5)
Kalınlık: 10
Ayak Taşı: Yükseklik: 79
Genişlik: (Üst: 27 Alt: 23)
Kalınlık: 12

Tanıtımı: Alt kesimi toprağa gömülü baş taşının, ser levha (Hû dost) bölümü hariç
beş satırı okunabilmektedir.

Katalog No: 13

Yatanın Adı: Mehmed Baba
Tarih: 1316/1898-99
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 118
Genişlik: (Üst: 35,5 Alt: 32)
Kalınlık: 12
Ayak Taşı: Yükseklik: 76
Genişlik: (Üst: 27,5 Alt: 23,5)
Kalınlık: 8

Tanıtımı: Hüseyni tip başlığa sahip baş taşı, ser levha ve tarih
kısımları hariç on satırdan oluşmaktadır (Şek.11).

Katalog No: 15

Yatanın Adı: Hacı Melek Baba
Tarih: 1298/1880-81
Mesleği: Baba
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 134
Genişlik: (Üst: 26 Alt: 28)
Kalınlık: 7
Ayak Taşı: Yükseklik: 136
Genişlik: (Üst: 31 Alt: 28,5)
Kalınlık: 6

Tanıtımı: On satırlık kitabeden oluşan baş taşının ser levha kısmında,
ortada teslim taşı, sağ yanda hû dost, solda sene 1298 ibaresi
bulunmaktadır.

etmişti dergâh-ı umûruna bu zât
6-İki yılda Etmek Evi’nde baba oldu becâ
7-Dâimâ dervişleri irşâd ile meşgûl idi
8-Hem mürebbî hem kemâl ehli idi fevkalâde
9-Geldi bir er gözyaşıyla yazdı Cevher târîhin
10-Fârig oldu fânî âlemden Hâcı Melek Baba

Katalog No: 16

Yatanın Adı: Mustafa Baba
Tarih: 1273/1856-57
Mesleği: Mihmandar Baba

Şek.12

6-Pîr eşiğin bekleyip olmuştu Mihmândâr Baba
7-Nâgeh erdi …… beng-i neferi irci‘i
8-Oldu seyyah civâr-ı hamse-i âl-i abâ
9-Girdi üç er hazret Hilmi dedi tam Târihini
10-Göçtü mihmânhâne-i ukbâya Mustafâ Baba

Sene 1273

Katalog No: 17

Yatanın Adı: Mehmed Baba
Tarih: 1286/1869-70
Mesleği: Aşçı
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 144
Genişlik: (Üst: 31,5 Alt: 31,5)
Kalınlık: 14
Ayak Taşı: Yükseklik: 108
Genişlik: (Üst: 29 Alt: 29)
Kalınlık: 9,5

içerdiğinden bu taşın da XIX. yüzyılın ikinci yarısına ait olduğunu düşünüyoruz.
Nitekim kitabeyi okuyan Gürses (1954: 53) son satırda ruhu için el Fatiha sene
1270/1853 ibaresini okumuştur. Bu ibareyi son satırda aynen aktardık.

Ser levhadaki hû dost yazısı dikkati çekmektedir. Toprağa gömülü olması nedeniyle,
ayak taşındaki selvi ağacı motifinin ancak üst kesimi görülebilmektedir.

Kitabesi:

Hû dost
1-Feyz-i …. hazret-i hünkâr velî
2-Nesli pâk mazhar sırrı Ali
3-Her kim eyler sıdk ile bendi sülûk
4-Dergâh lûtfundadır kadr-ı celî
5-Sofyalı Dervîş Mahmûd’un
6-Rûhu için el-fâtihâ

Sene 1270

Katalog No: 19

Yatanın Adı: Seyyid Hacı Ali Baba
Tarih: 1205/1790-91
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 109
Genişlik: (Üst: 28,5 Alt: 28,5)
Kalınlık: 12
Ayak Taşı: Yükseklik: 94
Genişlik: (Üst: 28 Alt: 24,5)
Kalınlık: 7,5

Tanıtımı: Hüseyni tip başlığın alt kesiminde üç yatay sıralı sarık
bulunmaktadır (Şek.16). Kitabesi sekiz satırdan oluşan taşın alt
kesiminde tarih satırı bulunmaktadır.

Katalog No: 22
Yatanın Adı: İbrahim Baba
Tarih: 1274/1857-58
Mesleği: Aşçı
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 122
Genişlik: (Üst: 25,5 Alt: 25,5)
Kalınlık: 8
Ayak Taşı: Yükseklik: 115
Genişlik: (Üst: 31,5 Alt: 25,5)
Kalınlık: 7

Tanıtımı: On satırlık baş taşının formu Hüseyni tiptedir.

Katalog No: 23

Yatanın Adı: Perişan Ali Dede
Tarih: 1301/1883-84
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 126
Genişlik: (Üst: 34,5 Alt: 34,5)
Kalınlık: 9,5
Ayak Taşı: -

Tanıtımı: Hüseyni terkli baş taşının (Şek.20) son iki satırı blok
taşın gerisinde kaldığından okuyamadık. Metni, hataları olmakla
birlikte okuyan Gürses (1964: 55), 1301 tarihini vermektedir.

her biri eylerdi Hudâ-yı feyz can
5-Şuledâr olmuş ocağı serdâr-ı nişân
6-Küre-i aşk içre … olmuş …..
7-Erişince gûşe bir dem nidâ-yı irci‘i
8-Can ile başını teslim etti hakka? ….
9-Erişip ruhu Hüseyin ile Hasan ervâhına
10-Meşhed-i pâkında …. yatsın her zaman

Sene 1265

Katalog No: 29

Yatanın Adı: Düriyye Hanım
Tarih:
Doğum: 1298/1880-81
Ölüm: 1311/1893-94
Mesleği: -
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 119
Genişlik: (Üst: 25 Alt: 25)
Kalınlık: 8
Ayak Taşı: Yükseklik: 75
Genişlik: (Üst: 27 Alt: 30)
Kalınlık: 7,5

Tanıtımı: Bezemeleri ve şekli itibarıyla bir kadına ait olduğu
ilk bakışta anlaşılan baş taşının formu, önceki örneklerden
oldukça farklıdır (Şek.26).

Katalog No: 31

Yatanın Adı: Seyyid Azîz Çelebi
Tarih: 1274/1857-58
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 118
Genişlik: (Üst: 29,5 Alt: 29,5)
Kalınlık: 9
Ayak Taşı: Yok

Tanıtımı: Hüseyni terkli baş taşının on dört satırlık kitabesi
vardır (Şek.28). Başlığın alt kesiminde, çapraz uzatılmış kuşak
yer almaktadır.

Kitabesi:

Hûve’l-baki sene 1274
1-Hâcı Bektâş-ı Velî’nin …..

Katalog No: 32

Yatanın Adı: Süleyman
Tarih: 1273/1856-57
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 118
Genişlik: (Üst: 31 Alt: 34)
Kalınlık: 12,5
Ayak Taşı: Yok

Tanıtımı: 118 cm yüksekliğe sahip baş taşında sadece üç satır yazı bulunmaktadır.
Sağ üst kesimi kırıktır. Bu nedenle ilk iki satırın birinci kelimeleri okunamamaktadır.
Mezarda ayak taşı yoktur.

Kitabesi:
1-…. zâde Süleyman
2-… rûhu için
3- Fâtiha sene 1273

Katalog No: 33

Yatanın Adı: Ali?
Tarih: 1311/1893-94
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 117
Genişlik: (Üst: 31,5 Alt: 31,5)
Kalınlık: 7
Ayak Taşı: Yükseklik: 100
Genişlik: (Üst: 36 Alt: 30)
Kalınlık: 9

Tanıtımı: Hüseyni terkli baş taşının on satırlık kitabesi vardır
(Şek.29). Sivri kemerli ayak taşının iç yüzü, yanlışlıkla dışa bakacak
şekilde yerleştirilmiştir.

firdevs-i berin içre Hudâ’dan pâye
7-Hazret-i Fâtıma’nın hâdimesi etsin hakk
8-Bu şeref ile o havrâya ola pîrâye
9-On iki nûr-ı nihân söyledi târihinde
10-Rûh-ı ceddi rahm ede Fâtımat-üz-Zehrâ’ya

Sene 1300

Katalog No: 36

Yatanın Adı: Fatma Hatun
Tarih: 1322/1904-5
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 151

Genişlik: (Üst: 31 Alt: 26,5)

Kalınlık: 11

Ayak Taşı: Yok.

Tanıtımı: İki parçalı kırık vaziyetteki mezar taşı, bu küçük hazirede atılı durumdaydı.
Baş taşının, ser levha ve tarih kısımları hariç on satırlık kitabesi vardır.

8-Dest-i Zehrâ’dan içire şerbeti fi ehl-i beyt
9-(Bu satır kırık yere denk geliyor)
10-Rahmet-ullahi aleyhâ hürmete fî ehl-i beyt

Sene 1322

Katalog No: 37

Yatanın Adı: Zarîfe Kadın
Tarih: 1311/1893-94
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 139
Genişlik: (Üst: 30 Alt: 45)
Kalınlık: 9
Ayak Taşı: Yükseklik: 111
Genişlik: (Üst: 34 Alt: 38,5)
Kalınlık: 12

Tanıtımı: On satırlık kitabeye sahip baş taşı, akantus
yaprakları ve beş dilimli çiçeklerle taçlandırılmıştır (Şek.32).

Katalog No: 40

Yatanın Adı: Ulvî(?) Ali Baba
Tarih: 1299/1881-82
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 63
Genişlik: (Üst: 22 Alt: 22)
Kalınlık: 19
Ayak Taşı: Yükseklik: 35
Genişlik: (Üst: 24 Alt: 26)
Kalınlık: 20

Tanıtımı: Baş ve ayak şahideleri mermer değil taştandır. Yazıların çoğunluğu
okunamayacak kadar tahrip olmuştur. Sivri kemerli ayak taşı, sade ve küçük bir
parçadır. Tarih kısmı toprak altında olduğundan yerinde okuyamadık. Ancak, taşı
yerinde gören R. Gürses (1964: 51), H.1299 tarihini vermektedir.

Kitabesi:

1-Kalecikli(?)
2-Ulvî(?) Ali Baba
3-El-Fâtiha

Sene 1299

Katalog No: 41

Yatanın Adı: Ali Baba
Tarih: 1300/1882-83
Mesleği:-
Ölçüler (cm):

Baş Taşı: Yükseklik: 104
Genişlik: (Üst: 31 Alt: 31)
Kalınlık: 8,5
Ayak Taşı: Yükseklik: 87
Genişlik: (Üst: 32 Alt: 28)
Kalınlık: 7

Tablo 1- Mezar Taşlarının Analizi

No Yatanın Adı Cinsiyet Tarih Başlık/Tepelik Mesleği Bezeme*

1 Abdullah Fahrî Baba erkek 1338/1919-20 Hüseyni Ekmek Evi Postnişini t

2 Mehmed Baba erkek - Fes Ekmekçi -

3 İbrahim Baba erkek 1286/1869-70 Ethemi Ekmekçi -

4 Baba Ali erkek 1264/1847-48 Hüseyni At Evi Serveri p

5 Mehmed Baba erkek - Hüseyni Türbedar -

6 Ali Baba erkek 1315/1897-98 Hüseyni Mihmandar a, s, t

7 Ahmed Baba erkek 1316/1898-99 Hüseyni Mihmandar a, s, t

8 Saatçi Ali Dede erkek 1266/1849-50 Hüseyni Postnişin a, ç, k, l, y

9 Hasan Dede erkek 1222/1807-8 Hüseyni Postnişin h.a

10 Seyyid Mehmed Baba erkek 1196/1781-82 Hüseyni Türbedar h.a

11 Mustafâ erkek - Ethemi Postnişin -

12 Ali Baba erkek 1216/1801-2 Hüseyni - -

13 Mehmed Baba erkek 1316/1898-99 Hüseyni - -

14 Hacı Tahir Baba erkek
25 Şaban 1282/
13 Ocak 1866

Hüseyni - k, y

15 Hâcı Melek Baba erkek 1298/1880-81 Hüseyni - g, s, t

16 Mustafâ Baba erkek 1273/1856-57 Hüseyni Mihmandar Baba -

17 Mehmed Baba erkek 1286/1869-70 Hüseyni Aşçı h.a

18 Derviş Mahmud erkek 1270/1853-54 Hüseyni Derviş s

19 Seyyid Hacı Ali Baba erkek 1205/1790-91 Hüseyni - ç, l, s

20 - erkek 1303/1885-86 Fes - h.a

21 Derviş Ali erkek 1317/1899-1900 Hüseyni Kahveci -

22 İbrahim Baba erkek 1274/1857-58 Hüseyni Aşçı ç, l, s

23 Perişan Ali Dede erkek 1301/1883-84 Hüseyni - -

24 - erkek - Hüseyni - t

25 Hacı Mustafa Baba erkek
1 Muharrem 1269/

15 Ekim 1852
Hüseyni - -

26 Mustafa Baba erkek 1299/1881-82 Hüseyni Aşçı -

27 Delî Topuk Baba erkek 1249/1833-34 Hüseyni - h.a, p

28 Ahmed Baba erkek 1265/1848-49 Hüseyni Aşçı a, h.a, v

29 Düriyye Hanım kadın
1311/1893-94

Çiçekli tepelik - a, ç, gü v

30 İbrahim Baba erkek - Ethemi - s, t

31 Seyyid Azîz Çelebi erkek 1274/1857-58 Hüseyni - -

32 Süleyman erkek 1273/1856-57 - - -

33 Ali(?) erkek 1311/1893-94 Hüseyni - k, y

34 Koçu(?) Baba erkek 1224/1809-10 Üçgen tepelik - a, p

35 - kadın 1300/1882-83 Çiçekli tepelik - a, ç, v, y

36 Fatma Hatun kadın 1322/1904-5 Çiçekli tepelik - a, ç, gü, k, v

37 Zarîfe Kadın kadın 1311/1893-94 Çiçekli tepelik - a, ç

38 - kadın 1311/1893-94 Çiçekli tepelik - a, ç

39 Fatma …… Ana kadın 1267/1850-51 Yuvarlak kemer - a, gü, h, s

40 Ulvi(?) Ali Baba erkek 1299/1881-82 Fes -

41 Ali Baba erkek 1300/1882-83 Hüseyni - -

*Burada verilen harflerin açıklaması: a: akantus, ç: çiçek, çiçek demeti, g:
güneş, gü: gül, h: hatayi, h.a: hurma ağacı; k: kıvrım dal, l: lale, p: palmet, s: selvi, t:
teslim taşı, v: vazo, y: yaprak.

Tablo 2-Mezar Taşlarının Ölçüleri
Katalog No Baş Taşı Ayak Taşı

1